veritas tua i circuitu tuo. Sed qñ sine p̄se-
cutionib⁹: qñ sine p̄tradictionib⁹: cū dictū
sit: eum natū in signū cui cōtradicit: Quia
ergo illa gens vbi nasci: vbi cōuersari vo-
luisti: tanq̄ terra erat sepata a fluctib⁹ gen-
tiū: vt appareret arida cōpluenda: relique
autē gentes mare erāt in amaritudine steri-
litas sue: q̄d faciet p̄dicatores tui spargē-
tes veritatē tuā in circuitu tuo: qñ fremūt
fluctus maris: q̄d facient? **Tu dñaris**
potestati maris: **Nā** q̄d fecit mare seui
endo: nisi diē quē hodie celebram⁹. **Mar-**
tyres occidit: semina sanguis spargit: seges
ecclesie pullulabit. **Secure** ē p̄gāt nubes:
diffundāt veritatē tuā in circuitu tuo: non
timeāt rabidos fluct⁹: **Tu dñaris** potesta-
ti maris. **Adouet** quidē mare: z cōtradicit
mare: p̄strepit mare: sed fidelis deus q̄ non
vos sinat tēptari sup̄ id q̄d potestis. Quia
ergo fidelis ē qui nō vos sinat tēptari sup̄
id q̄d potestis. **Adotū** autē fluctuū eius
tu mitigas. **Beniq̄** vt placaretur mare:
imo vt enervaret rabies maris: quid in ip̄o
mari fecisti? **Tu hūiliasti** sic **vulne-**
ratum superbu: **Est** quidā supbus dra-
co in mari: de quo alia scriptura dicit: mā-
dabo draconi ibi vt mordeat eū. **Est** dra-
co de quo dicit: draco hic quē finxisti ad il-
ludendū ei: cui⁹ caput cōtundit sup̄ aquā.
Tu inq̄t hūiliasti sicut vulneratū supbum.
Hūiliasti te: z hūiliatus ē supbus. **Super-**
bus etiā p̄ supbiā: supbos tenebat: hūiliat⁹
ergo magnus: credēs autē in eū factus est
paru⁹. **Bū** nutrit paru⁹ exēplo magnificati
pui q̄d tenebat diabol⁹ pdidit: q̄ supb⁹ nō
nisi supbos tenebat. **Bato** tanto humilita-
tis exemplo: didicerūt homines damnare
superbiam suam: imitari humilitatem chri-
sti. Ita ergo ille perdendo q̄s tenebat etiā
ipse hūiliatus est: non correctus sed pro-
status: **Tu** humilasti sicut vulneratum su-
perbum. **Hūiliatus** es z hūilasti: vul-
neratus es z vulnerasti. **Neq̄** em̄ eum nō
vulneraret sanguis tuus qui effusus est: vt
deleteret chirographum peccatorum. **Unde**
enim superbiebat: nisi quia cautionem con-
tra nos tenebat: **Hanc** tu cautionem: hoc
chirographum tuo sanguine deleuisti. **Illū**
ergo vulnerasti: cui tot abstulisti: **Vulnera-**
tum enim intelligas diabolū: non pene-
trata carne quam non habet: sed percusso
corde vbi superbus est. **Et** in brachio
virtutis tue dispersisti inimicos tu-
os. **Tui** sūt celi z tua ē terra: **A** te

Alia lra.
f nō habet.

pluant: super tuam pluant. Tui sunt celi p quos predicata est veritas in circuitu tuo: tua est terra que excipit veritatē in circuitu tuo. **B**enignus quod d illa pluuia factū ē: **Q**uod bē terrarū et plenitudinē ei⁹ tu fundasti: aquilonē et maria tu creasti. **N**ō em̄ aliquid cōtra te valet: ptra creatorē suū. Et malicia quidē sua p sue voluntatis puerilitatē seuire potest mūdus: nūq̄ tamē excedit modū positum a creatore qui fecit omnia. **Q**uid ergo timeo aquilonez? **Q**uid timeo maria? **E**st quidē in aquilone diabol⁹: qui dixit: **N**onā sedē meaz in aq̄lone: et ero sillis altissimo: sed hūiliaſti sicut vulneratū supbū. **E**rgo qd̄ i illis tu fecisti: plus valet ad dñationē tuā: q̄ illoz voluntas ad maliciā suam. **A**quilone et maria tu creasti. **T**habor et hermon in nomine tuo exultabunt. **M**ontes isti intelligunt: sed aliqd̄ significant. **T**habor et hermon in nomine tuo exultabunt. **T**habor interpretari dicit: veniens lumen. **S**ed vñ venit lumen: de quo dictū est: **T**uos estis lumen mundi: nisi ab illo de quo dictum est: **E**rat lumen verū quod illuminat omnē hominē venientē in hunc mūdū: **A**llud ergo lumen: quod est lumen mūdi ab illo lumie venit quod nō aliunde accendit: vt timendum sit ne extinguat. **E**rgo venit lumē ab illo: lucerna illa que nō ponit sub modio: sed super candelabrū: veniens lumen thabor. **H**ermon interpretat anathema eius. **A**derito venit lumen: et factum est anathema eius. **L**ui nisi diaboli vulnerati supbie: **E**t ergo illuminaremur abs te: datum est vt anathema nobis esset: qui nos in suo errore et supbia detinebat: a te nobis est. **E**rgo thabor et hermon in nomine tuo exultabunt: nō in meritis suis: sed in nomine tuo. **B**icent em̄ isti: **N**ō nobis domine nō nobis: sed nomini tuo da gloriā: ppter mare seuiens: ne forte dicant gentes: vbi ē deus eorum. **T**ui brachiū cum potentia. **N**emo sibi aliquid arroget: tui brachium cū potentia. **A** te facti sumus: a te defensi sumus. **T**ui brachiū cū potentia. **C**o firmet manus tua et exaltet dextera tua: iusticia et iudiciuz pparatio sedis tue. **A**parebit i fine iusticia tua et iudiciū tuum: nūc occulta sunt ista. **E**t de iudicio tuo dicit i alio psalmo: **P**ro occultis filiis: erit manifestatio iudicij tui et iusticie tue. **P**onent quidā ad dexterā: et quidam ad sinistrā: et expauescent infideles